DWX 数字无线控制软件
Wireless Studio
UC.fm
用户指南  版本 4.5x
使用产品前请仔细阅读本书，并请妥善保管。
DWR-R01D/R02DN
4-530-961-68 (1)
© 2013 Sony Corporation

表示接收信号的组、通道和频率信息。
b QL （信号质量电平）表
以计量表形式表示接收到的数据的质量。
该表可以监控当接收器距离发射器太远或出现信号干
扰时可能发生的 RF 信号接收灵敏度降低导致所接收
信号的质量下降。
当音频数据质量太低时，图形左侧的 “QL”会亮起
红光。
c AF/PEAK （音频输入 / 峰值）电平表 / 指示灯
根据 32 个级别表示输入至发射器的音频信号的电
平。 如果输入超过峰值音频电平的信号，电平表右侧
会出现 “AF/PEAK”。
d RF 传输电源显示
表示基于从发射器接收的元数据的发射器传输电源设
置。
 H：传输电源为 50 mW
 M：传输电源为 10 mW
 L：传输电源为 1 mW
e 数字输出同步显示
表示来自接收器 DIGITAL OUT 接口的输出信号的同
步状态。
INT：输出信号与内部时钟同步。
EXT：输出信号与 WORD SYNC IN 接口输入的信号
同步。
f 无线远程控制条件显示